
 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 38 DEL 27/11/2024 
 

OGGETTO: Delibera Approvazione del verbale della seduta.- 
 

Oggi, 27 novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’invio del documento unitamente alla convocazione; 

• Visto il Regolamento del C.d.I. art. 12 comma 6; 

• Visto il D. Lgs. n. 297 del 16/04/1994 parte I, titolo I, capo I, sez. I; 

• Viste le modifiche apportate al documento precedentemente inviato; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione del verbale della seduta del CDI del 01/10/2024. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia A 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 39 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera riguardo l’Organo di Garanzia. 
 

Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto l’art. 5 del DPR 249/98 (Regolamento recante lo Statuto delle studentesse e degli studenti della 

scuola secondaria); 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità, 

 

DELIBERA 

 

La composizione dell’Organo di Garanzia. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 40 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera dell’approvazione dei Progetti di Istituto 2024/2025. 
 

Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 17 del 23/10/2024; 

• Visto il prospetto dei progetti trasmessi al CdI; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo. 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

L’approvazione dei Progetti di Istituto 2024/2025. 

 
Il segretario del C.di I.                                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                                            Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                         (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 41 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera approvazione delle gite/uscite didattiche 2024/2025.- 
 

Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 

OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 18 del 23/10/2024; 

• Visto il prospetto delle uscite precedentemente trasmesse al CdI; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo 

 

 

All’unanimità 

DELIBERA  

 

l’approvazione delle gite/uscite didattiche per l’A.S: 2024/2025. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                        (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 42 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera approvazione della chiusura prefestiva del 27 dicembre 2024. 
 

Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 
OMISSIS  

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo, 

 

All’unanimità 

 

DELIBERA 

 

l’approvazione della chiusura dell’I.C. di Saonara per il 27 dicembre 2024.- 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 43 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera approvazione del Regolamento del Collegio Docenti e Rettifica 

regolamento del Collegio Docenti in autotutela- 
 

Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 
OMISSIS  

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Vista la documentazione precedentemente trasmessa; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità, 

DELIBERA 

 

L'approvazione Regolamento del Collegio Docenti e Rettifica regolamento del Collegio Docenti in autotutela.- 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                          (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 
 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 
 

DELIBERA N. 44 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera assunzione in bilancio fondi PNRR per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M.19/24) 

 

Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 

IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 
• Visto il Decreto ministeriale 2 febbraio 2024, n. 19, relativo al riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali 

e il contrasto alla dispersione scolastica, in attuazione del PNRR - Investimento M4C1I1.4, finanziato dall'Unione 

europea - Next generation EU; 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile; 

• Vista la delibera del Collegio dei Docenti n. 6 del 10/09/2024; 

• Viste le delucidazioni fornite dal Dirigente Scolastico sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo. 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 
L’assunzione in bilancio dei fondi al PNRR per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione scolastica 

(D.M.19/24) di importo pari a d€ 60.151,33 

 
 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                                    (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà per 15 giorni 

consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 45 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera di radiazione dei residui. 

 
Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Vista la documentazione precedentemente trasmessa; 

• Viste le delucidazioni fornite dalla DSGA sull’argomento; 

• Vista la Delibera della Giunta esecutiva n. 1 del 27 novembre 2024; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

la radiazione dei residui attivi e passivi. 
 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 
 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 46 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera delle variazioni del bilancio-programma Annuale 2024 

 
Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 

 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dalla DSGA sull’argomento; 

• Viste le maggiori entrate non finalizzate di importo pari ad € 224,00 concernenti i contributi volontari per 

l’ampliamento dell’offerta formativa; 

• Per conoscenza le maggiroi entrate finalizzate pari ad € 2.500,00 relative al progetto Digi 10 e Lode 2; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

 L’approvazione delle variazioni al programma Annuale 2024.  

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                           (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

 

DELIBERA N. 47 DEL 27/11/2024 

 

OGGETTO: Delibera di adesione al progetto Digi 10 e Lode 2.-  

 
Oggi, 27 Novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dalla DSGA sull’argomento; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 
 

All’unanimità 

DELIBERA 

 

l’approvazione dei Progetti Digi 10 e Lode 2 – adesione progetto Amazon Click.- 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 

 

 

 

 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/


 

Istituto Comprensivo di Saonara 

Via Bachelet,12 - 35020 - Saonara (PD)   049 0996900   049 8791700 

Distretto n. 46 - Cod. Meccanografico PDIC845007 - Cod. Fisc. 80018080285 

  PDIC845007@istruzione.it    pdic845007@pec.istruzione.it  

   www.comprensivosaonara.edu.it    
 

 

 

 

DELIBERA N. 48 DEL 27/11/2024 
 

OGGETTO: Delibera adesione Progetto Amazon click.  

 

Oggi, 27 novembre 2024, presso il plesso Borgato, sono convocati i componenti del Consiglio di Istituto.  

All’appello risultano: 

Il Dirigente Scolastico dott.ssa Annalisa CAPOCCI; 
 

OMISSIS  

 
IL CONSIGLIO D’ ISTITUTO 

 

• Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile; 

• Viste le delucidazioni fornite dalla DSGA sull’argomento: adesione al progetto Amazon click; 

• Considerato che non vi sono obiezioni a riguardo; 

 

All’unanimità, 

DELIBERA 

 

l’approvazione di varie ed eventuali. 

 

 

Il segretario del C.di I.                                                                                                      Il Presidente del C. di I. 

Regazzon Annamaria                                                                                                          Franceschi Valentina 
(firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93)                                                                                                                                                                            (firma omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. 39/93) 

 

 

 

La presente deliberazione è pubblicata nell’Albo on-line dell’I.C. Saonara il giorno 03/12/2024 ed ivi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Annalisa CAPOCCI 
Firma autografa omessa ai sensi del’art.3 del decreto legislativo n. 39/199 

 
 

Situazione presenze-assenze:    

Bado Lisa   P Andreotti Simonetta P 

Contin Davide P Candian Annalisa A 

Franceschi Valentina P Freguglia Cristiana P 

Michielotto Marco P Fiorentino Antonella P 

Pinato Ruggero A Lo Muzio Giuseppina Stefania P 

Regazzon Annamaria P Rampin Sabrina  P 

Violato Diana P Rossi Raffaella P 

Zorzan Gigliola P Salandin Sonia P 

  Toninato Cinzia P 

PDIC845007 - AZFDS32 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007035 - 03/12/2024 - II.1 - I

http://www.comprensivosaonara.edu.it/

